
王宫华侨历史文化街区项目（街巷改造工程）前墩新巷、前墩

街 26 号巷及浯兴路 A 段等街巷及支巷-土方工程结果公告

1、项目名称：
王宫华侨历史文化街区项目（街巷改造工程）前墩新巷、前墩街 26 号巷及

浯兴路 A段等街巷及支巷-土方工程

2、项目编号： MZQZCZ02-2024040 号

3、采购人名称： 福建省泉州市第一建设有限公司

地址： 泉州市鲤城区

项目负责人： 吴先生

联系电话： 15880890226

4、代理机构名称： 福建省闽咨造价咨询有限公司

地址： 福建省泉州市丰泽区金崎路 216 号星悦荟广场 303、305 室

项目负责人： 小张

联系电话： 0595-22201222

5、采购公告发布日期： 2024-11-12

6、更正公告发布日期： /

7、采购结果确定日期： 2024-11-18

8、资格性及符合性审查情况：经评审，各供应商资格性和符合性审查均合格。

9、成交情况：

成交供应商 成交金额 备注

泉州市万顺汽车运输有限公司
以最终结算审核总造价为基数下浮 24.34% （含工程总

承包合同中下浮系数）
/

10、谈判小组成员名单

采购人代表： 吴兴权

评审专家： 张亮亮(组长）、赖晓红

11、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

12、代理服务收费标准及金额：



本项目代理费收费标准：成交人在领取中标通知书的同时，代理费以暂估价（75 万元）*（1-中标下浮率）

为基数计取，一次性向福建省闽咨造价咨询有限公司缴清代理服务费，代理服务费按国家标准（计价格

【2002】1980 号文）的 50%计取，不足 3000 元的，按 3000 元计取。

本项目代理费总金额：4254 元（人民币）

福建省闽咨造价咨询有限公司

2024 年 11 月 18 日


